

Allergical, Vitter Blue, tabletki musujące, 20 sztuk



Nasza cena: 4,15 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Producent	DIAGNOSIS POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Vitter Blue AllergiCal to suplement diety w formie musujących tabletek, wskazany w celu uzupełnienia niedoborów wapnia, kwercetyny i cynku.

WSKAZANIA

Vitter Blue AllergiCal jest wskazany w celu uzupełnienia niedoborów wapnia, kwercetyny i cynku.
20 tabletek musujących

SKŁADNIKI

INCI: Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; węglan wapnia; regulator kwasowości: węglany sodu; substancja słodząca: sorbitole; substancja wypełniająca: glukoza; kwercetyna; aromat; barwnik: betakaroteny; substancja słodząca: acesulfam-K; cytrynian cynku; nośnik substancji słodzących: glikol polietylenowy; substancja słodząca: sacharyny.

Składnik	Zawartość w 2 tabletkach (*%RWS)
Wapń	600 mg (75%)
Kwercetyna	120 mg
Cynk	10 mg (100%)

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Zawarte w preparacie związki wapnia, kwercetyny i cynku wspomagają prawidłowe funkcjonowanie całego organizmu.

Wapń pomaga w utrzymaniu mocnych kości, zdrowych zębów i wpływa na prawidłową krzepliwość krwi. Dodatkowo właściwe stężenie tego pierwiastka zapewnia zdrowy sen i dobry nastrój usprawniając funkcjonowanie układu nerwowego.

Kwercetyna jest związkiem z grupy flawonoidów o właściwościach antyoksydacyjnych, czyli naturalizujących wolne rodniki, spowalniających procesy starzenia.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu immunologicznego i w zachowaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Zaleca się spożywać 2 tabletki dziennie.
Rozpuścić 1 tabletkę w szklance chłodnej wody.

OSTRZEŻENIA

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.